321160                                  o.c. nro. 321160

Subtotal 381.135,76
3.811,36R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00% 0,00 0,010,01
10,50% 40.019,25 421.155,00381.135,75

3.811,36Regímenes Especiales
Total 424.966,37

Son Pesos  Cuatrocientos veinticuatro mil novecientos sesenta y seis con 37/100

Verificar condiciones de Garantia en el siguiente link de nuestra pagina Web:
http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

C.A.E. Nº72221063140950

10/06/22Fecha Vto:

Original

El adquiriente asume el compromiso, en carácter de